
                   C O M U N E   D I   Z A N E’           
                              PROVINCIA DI VICENZA

Verbale di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE
I convocazione pubblica seduta

REG. N.   5                                                                               PROT. N.  2976
Oggetto:

REVOCA DELIBERA C.C. N. 74 DEL 29 NOVEMBRE 2004 AVENTE AD 
OGGETTO: “APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L’UTILIZZAZIONE 
DEL CENTRO SOCIO CULTURALE DI PROPRIETA’ COMUNALE SITO 
IN PIAZZALE A. MORO A ZANE”.

Il giorno DUE del mese di MARZO DUEMILAUNDICI nella solita sala delle 
adunanze.

Con lettera di convocazione trasmessa nei modi e nelle forme di legge, si è 
riunito il Consiglio Comunale sotto la presidenza del sig. BUSIN Alberto, Sindaco, e 
con la partecipazione del Segretario Comunale CECCHETTO dott.ssa Maria Teresa.

Fatto l’appello risultano:

BUSIN ALBERTO P POZZER GIUSEPPE P
BERTI ROBERTO P FIORIN ENRICO P
DE MURI GIULIANA  P BRAZZALE MARCO Ag
SIMEONI ANTONIO P GROTTO FERRUCCIO P
BRAZZALE FLAVIO P FACCIN PIETRO P
COSTA  BRUNO P CAPPOZZO WALTER P
CAPPOZZO GIUSEPPE P RUFFATO CRISTINA P
BUSATO GIOVANNI P SOSSELLA GIANFRANCO P
BEDENDI  FABIO P

Presenti n. 16  assenti n. 1

Essendo quindi legale l’adunanza, il Presidente invita il Consiglio a discutere 
sull’oggetto suindicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA  la  delibera  C.C.  n.  74  del  29  novembre  2004  avente  ad  oggetto 
“Approvazione regolamento per l’utilizzazione del Centro Socio Culturale di proprietà comunale 
sito in Piazzale A.Moro a Zanè.”;

PRESO E DATO ATTO che la Giunta Comunale, per sua competenza, con delibera G.C. n. 
235 del 24 novembre 2010, ha approvato un Disciplinare per l’utilizzo operativo del Centro Socio 
Culturale e della Biblioteca Civica, a decorrere dall’1 gennaio 2011;

VISTA la nota prot. n. 460 del 13 gennaio 2011 con cui il Presidente del Gruppo Lavoro per 
lo Statuto e i Regolamenti Comunali informa i componenti del suddetto Gruppo di Lavoro della 
nuova strumentazione disciplinare ed operativa rispetto alla regolamentazione preesistente che va 
revocata senza necessità di convocazione del Gruppo Lavoro stante l’argomento di sola revoca e 
non di proposizione;

RITENUTO necessario intervenire, quindi, con la revoca della citata delibera C.C. n. 74 del 
29 novembre 2004;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Segreteria 1 e 
di legittimità del Segretario Comunale;

AD UNANIMITA’ DI VOTI, espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. di revocare la delibera C.C. n.  74 del 29 novembre 2004 avente ad oggetto “Approvazione 
regolamento  per  l’utilizzazione  del  Centro  Socio  Culturale  di  proprietà  comunale  sito  in 
Piazzale A. Moro a Zanè” motivatamente alla nuova strumentazione disciplinare ed operativa 
approvata dalla Giunta Comunale con delibera G.C. n. 235 del 24 novembre 2010 avente ad 
oggetto “Approvazione disciplinare operativo per l’utilizzo del Centro Socio Culturale e della 
Biblioteca Civica – decorrenza 1/1/2011”.



===========================================================================================
 
      UFFICIO RAGIONERIA                         UFFICIO  Segreteria 1          UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE
VISTO: si attesta la relativa copertura      VISTO: parere favorevole per la rego-       VISTO: parere favorevole sotto il profilo della
             finanziaria dell’impegno di                        larità tecnico-amministrativa                     legittimità
             spesa
VISTO: si esprime parere favorevole
             per la regolarità contabile

            IL RAGIONIERE                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                 IL SEGRETARIO GENERALE

                          /                                                    F.to Ranzolin Annarita                          F.to Cecchetto dott.ssa  Maria Teresa

         
============================================================================================
 
  
              IL SINDACO                                                                                                                IL SEGRETARIO GENERALE

          F.to Busin Alberto  F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa  
 

============================================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IN CORSO DI PUBBLICAZIONE PER QUINDICI GIORNI DA OGGI ALL’ALBO 
PRETORIO

ZANE’, LI’       4 marzo 2011                                                                                                 IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                              F.to Cecchetto dott.ssa Maria Teresa

============================================================================================
      

============================================================================================

ð      PUBBLICAZIONE
       Pubblicata per 15 giorni  dal 

�      DI IMMEDIATA ESEGUIBILITA’

�       ESECUTIVITA’
�       Divenuta esecutiva per decorrenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione

IL SEGRETARIO GENERALE/DIRETTORE

                                                                     ______________________________________


	I convocazione pubblica seduta
	BRAZZALE FLAVIO		P	FACCIN PIETRO			P
	BEDENDI  FABIO			P


	D E L I B E R A
	      


